lLtüo ÉM SESSI\C)
lena,}-t I I rgrlrcõ-

ESTADO DA BAHIA
cÂuRna MUNtctpAL DE ALAGotNHAs

tNDtcAÇÃo No. 23912021 .

Senhor Presidente,

o Vereador que a esta subscreve, na forma que dispõe o Regimento
lnterno desta Casa e depois de ouvido seu Egregio Plenário, solicita a
v. Exa. que faça chegar ao Exmo. senhor prefeito do Município, o teor
da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo as solicitações dos moradores dos Bairros 02 de julho,
Praça santa lsabel e Baixa do corte, solicitamos de V.Exa a
pavimentação e recapeamento asfáltico das Ruas 14 dejaneiro e suas
transversais (proximo a Escola Mundo da Criança), Rua Ladislau
cavalcante (antigo 1' de janeiro), Rua Maestro Laranjeiras, Rua Alto
do Corte (trecho sob a passarela), Rua 2 de julho (próximo a entrada
do Castro Alves), Rua Benicio de Macedo e Travessa Apolônio pita
(Manguba)

Sala das Sessões,21 de setembro de2021.

ose Oliveira Ferreira
Vereador

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-L7O- Fone; (7S) 31g2-3333
www.ca ma radealagoinhas. ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

ffi